
 
 

UCHWAŁA NR LI/309/22 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2022 oraz zmiany załącznika Nr 5 do uchwały 
budżetowej Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 129,63 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 129,63 

801   Oświata i wychowanie 129,63 
 80104  Przedszkola 129,63 
   Dochody bieżące 129,63 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  129,63 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 129,63 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 129,63 

801  Oświata i wychowanie 129,63 
80104 Przedszkola 129,63 

Wydatki bieżące 129,63 
 

 
z tego: 
- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 
129,63 

 
129,63 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 
30 grudnia 2021 r. „Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a, 1b, 1c do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 48 049 247,92 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 57 662 441,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 5837



1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 613 194,03 zł, który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 6 487 083,27 zł oraz kwotą 3 126 110,76 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 613 194,03 zł, z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 6 487 083,27 zł oraz kwoty 3 126 110,76 zł z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Mariusz Hujdus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5837



Załącznik Nr 1                          

do Uchwały nr 

LI/309/22       Rady 

Gminy Świnna z 

dn. 08 września 

2022 r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 -                     620 309,63       620 309,63        -                       

Szkoły podstawowe 80101 -                     3 900,00           3 900,00            -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 800,00               

- wpływy z różnych opłat 0690 1 150,00            

- wpływy z otrzymania spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960 500,00               

 -wpływy z różnych dochodów 0970 1 450,00            
- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 900,00               

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 100,00            

- zakup usług pozostałych 4300 1 900,00            

Przedszkola 80104 129,63              129,63               

- wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów 0950 129,63               

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 129,63               

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                     616 280,00       616 280,00        -                       

-wplywy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujacych zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 265 000,00        

- wpływy z różnych opłat 0690 351 280,00        

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400 17 000,00          

- zakup środków żywności 4220 599 280,00        

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2022- zbiorczy

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/309/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5837



Załącznik nr 1a do 

Uchwały Nr 

LI/309/22 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 08.09.2022 r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 170 600,00       170 600,00          

Szkoły podstawowe 80101 -                        600,00              600,00                 -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 250,00              

- wpływy z różnych opłat 0690 250,00              

 - wpływy z różnych dochodów 0970 100,00              

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 200,00                 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 200,00                 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        170 000,00       170 000,00          -                       

- wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychow.przedszkolnego 0670 70 000,00         

- wpływy z różnych opłat 0690 100 000,00       

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400 4 000,00              

- zakup środków żywności 4220 166 000,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2022 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Ślemieńskej do załącznika Nr 1

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LI/309/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5837



Załącznik nr 1b do 

Uchwały nr 

LI/309/22 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 08.09.2022 r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 127 080,00     127 080,00       

Szkoły podstawowe 80101 -                   800,00            800,00              -                         

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 100,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 100,00            

 - wpływy z różnych dochodów 0970 600,00            

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 200,00              
- zakup usług pozostałych 4300 600,00              

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                   126 280,00     126 280,00       -                         

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania a zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 -                   50 000,00       

- wpływy z różnych opłat 0690 -                   76 280,00       

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400 3 000,00           

- zakup środków żywności 4220 123 280,00       

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2022 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Małej - do załącznika Nr 1

Treść

Klasyfikacja budżetowa
 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 1b do uchwały Nr LI/309/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5837



Załącznik nr 1c do 

Uchwały nr 

LI/309/22 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 08.09.2022 r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 186 129,63      186 129,63      

Szkoły podstawowe 80101 -                        1 000,00          1 000,00          -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 150,00             

- wpływy z różnych opłat 0690 700,00             

 - wpływy z różnych dochodów 0970 -                        150,00             

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 300,00             
- zakup usług pozostałych 4300 700,00             

Przedszkola 80104 129,63             129,63             

- wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów 0950 129,63             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 129,63             

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        185 000,00      185 000,00      -                       

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychow.przedszkolnego 0670 85 000,00        

- wpływy z różnych opłat 0690 100 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400 6 000,00          

- zakup środków żywności 4220 179 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2022 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Trzebini do załącznika Nr 1

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 1c do uchwały Nr LI/309/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5837



Załącznik Nr 1 d                         

do Uchwały nr 

LI/309/22        Rady 

Gminy Świnna z 

dn. 08 września 

2022 r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801  -       136 500,00       136 500,00      

Szkoły podstawowe 80101  -       1 500,00       1 500,00       -      

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610  300,00      

- wpływy z różnych opłat 0690  100,00      

- wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960  500,00      

 - odsetki bankowe 0970  600,00      

- wplata do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400  200,00      
- zakup materiałów i wyposażenia 4210  900,00      

- zakup usług pozostałych 4300  400,00      

Stołowki szkolne i przedszkolne 80148  135 000,00       135 000,00      

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu  

wychowania przedszkolnego 0670  60 000,00      

- wpływy z różnych opłat 0690  75 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400  4 000,00      

- zakup środków żywności 4220  131 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2022 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Świnnej do załącznika Nr 1

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 1d do uchwały Nr LI/309/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5837


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 1d

		2022-09-16T08:53:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




